



VANHA VARKAUS – KUMPPANUUSPÖYTÄ
SIVULIIKE – VARKAUDEN MUSEOT
11.12.2018 klo. 17.00 – 20.00

MUISTIO 1.

Paikalla: Hanna-Kaisa Melaranta, Kati ja Teemu Paananen, Jorma Pesonen, Janne Immonen, Eliisa Moilanen ja Tytti Härkönen

Museotoimenjohtaja Melaranta toivotti kaikki paikalle kutsutut sydämellisesti tervetulleiksi Vanha Varkaus – kumppanuuspöytä työryhmään ideoimaan Vanha Varkaus – alueen kehittämissuunnitelmaa. Varkauden museoiden tavoitteena on hakea Vanha Varkaus-alueen kehittämishankkeelle rahoitusta sekä virallinen kehittämishankestatus.

Aluksi tutustuttiin 3.10.2018 Varkauden kaupungin järjestämän ”Osallistu Oikeesti” - keskustelutapahtuman pohjalta luotuun diasarjaan ja keskusteltiin diojen kautta Vanha Varkaus-alueen tilanteesta, sekä keskustelutilaisuuden esiin tuomista ajatuksista, ideoista ja näkökulmista. ”Osallistu Oikeesti” - keskustelutapahtuman aiheena oli Varkauden rakennettu kulttuuriperintö, ja sen mahdollisuudet yhtenä Varkauden alueen vetovoimatekijänä, sekä millainen on Vanhan Varkauden tulevaisuus kaupunkilaisten, yrittäjien, kuntapäätäjien ja asiantuntijoiden näkökulmista tarkasteltuna.

Vapaan keskustelun jälkeen kumppanuuspöytä työryhmätyöskentelyyn sitoutumista harkitsevat esittäytyivät ja toivat esille oman kontaktipintansa, sekä asemoitumisensa suhteessa Vanhaan Varkauteen alueena ja/tai käsitteenä. Osallistujat avasivat myös omia kumppanuuspöytä työskentelylle asettamiansa toiveita ja tavoitteita.

Ideoitiin ja keskusteltiin vapaasti yhdessä Vanha Varkaus-alueen *kehittämistarpeista, alueen nykyisistä ja mahdollisia toimijoista, konkreettisista alueen aktivointimahdollisuuksista, toimijoiden sitoutumisesta ja alueen rakennuskannan omistuspohjan sekä rahoituksen muodostumisesta*. Myös mahdollisia tai mahdottomia *haaveita ja ideoita* heiteltiin ilmaan sekä kirjattiin muistiin. Kaikesta tästä luotiin post-it lapuista rakentuva tulevaisuuskartta, jonka tarkoituksena on kasvaa, kehittyä ja jäsentyä koko kumppanuuspöytä työryhmän toimintakauden aikana.

Esitettiin toive, että kumppanuuspöytätyöskentelystä ryhdyttäisiin työryhmäläisten toimesta pitämään yllä vlogia. Ehdotus hyväksyttiin ja ensimmäisen vlogin kuvaajiksi valikoitui Hanna-Kaisa ja Tytti. Kumppanuuspöytätoiminnasta tiedottaminen tapahtuu pääasiassa Varkauden museoiden omilla verkkosivuilla.

Päätettiin yhdessä jatkaa kumppanuuspöytätyöskentelyä ja Vanha Varkaus - kehittämissuunnitelman suunnittelutyötä. Päätettiin kokoontua jatkossa kerran kuukaudessa. Seuraava kokoontuminen 23.1.2019 klo. 17.00 Tehtaan koululla.

Muistiin kirjasi,

Tytti Härkönen